

## Bransjeprisen til Magikon Forlag

Når Leser søker bok deler ut bransjeprisen for 2023, ønsker vi å løfte fram vårt lange, gode samarbeid med **Svein Størksen** i Magikon forlag. Størksen har med sin inngående kunnskap om visuell litteratur løftet litteraturfeltet siden oppstarten av forlaget i 2007. Samarbeidet med Leser søker bok startet alt i 2009 med utgivelsen *Bilder av folk* av Blexbolex, og har siden resultert i hele elleve utgivelser utgitt med støtte fra foreningen. I tillegg formidler søketjenesten Boksøk 27 av forlagets titler. Boksøk er en av Leser søker boks viktigste verktøy for å formidle litteratur av høy kvalitet som inkluderer de som leser i motvind, og Størksens har som redaktør bidratt til å utvikle bøker som inviterer nye lesere inn i bøkernes verden.

At Størksen gjennom et kvalitetsforlag som Magikon engasjerer seg med tid, kompetanse og ressurser for disse leserne, er med på å løfte hele det litterære feltet. Med sin særskilte kompetanse på samspill mellom ord og bilde, ser forlaget kunstneriske muligheter i å utvikle inkluderende litteratur. Dette har resultert i en rekke vakre bøker av høy litterær kvalitet. Utgivelsene treffer allmenntil markedet godt, samtidig som de inkluderer lesere med til dels tunge leseutfordringer.

Bare i 2022 ga Magikon Forlag ut to bøker i samarbeid med Leser søker bok: *Helga og Hugo* av Erna Osland og Inger Lise Belsvik, som er spesielt rettet mot lesere med demens og deres pårørende, og *Stem* av Veronica Salinas og Camilla Engman, som har fått en egen utgave med symbolspråk.

Svein Størksen har de siste 15 årene tatt et stort ansvar for lesere som står på utsiden av litteraturen. Med sitt virke har han bidratt til å utvide og løfte det kunstneriske mulighetsrommet som den visuelle litteraturen gir.

**Svein Størksen** er utdannet ved Statens håndverks- og kunstindustriskole med hovedfag i design og illustrasjon, og har i en årrekke utøvd sitt virke med oppdrag innen alt fra utsmykning og reklamebransje til forlag og magasin. Størksen startet i 2007 Magikon forlag, og forlaget har siden starten markert seg både nasjonalt og internasjonalt med bildebøker, illustrerte utgivelser og tegneserier av høy kvalitet.

**Svein Størksen tildes Ordknappen 2023 for i en årrekke å ha investert sin tid, kompetanse og ressurser for at det skapes og utgis inkluderende visuell litteratur av høy kvalitet.**



Leser søker bok